
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

PD včetně ADP Dolany u Pardubic, Plch, Rohovládova Bělá, Staré 
Ždánice, Vyšehněvice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj,  
Pobočka Pardubice 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím Pobočky 

Pardubice 

Kontaktní osoba 
Bc. Dominika Šimonková 

d.simonkova@spucr.cz, +420 725 397 254 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 369727/2021      /    SP2036/2021-544201 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 6. 10. 2021 pod č. j. SPU 369479/2021 rozhodl Ing. Miroslav 

Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Pardubice v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: T. G. Masaryka 620, 565 01 Choceň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25935721 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64939511 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: T. G. Masaryka 620, 565 01 Choceň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25935721 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Posuzované nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 

hodnocení. 

 

*max. délka záruční lhůty stanovená zadavatelem je 72 měsíců dle odst. 6. Výzvy k podání nabídek 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO 
Nabídková 

cena 
Body 

Váha 

% 

Body  

×  

váha 

Záruční 

doba 
Body 

Váha 

% 

Body 

 ×  

váha 

Bezplatná 

aktualizace 
Body 

Váha 

% 

Body 

 ×  

váha 

Celkem 
Pořadí 

nabídky  

SELLA & AGRETA 

s.r.o. 
25935721 1 057 600 100,000 80 80,000 72 100,000 10 10,000 72 100,000 10 10,000 100 1. 

NDCON s.r.o. 64939511 1 523 500 69,419 80 55,535  96* 100,000 10 10,000 72 100,000 10 10,000 75,535 2. 

Agroprojekce 

Litomyšl spol. s r.o. 
64255611 1 697 000 62,322 80 49,857 72 100,000 10 10,000 72 100,000 10 10,000 69,857 3. 

Geocart CZ a.s. 25567179 2 197 000 48,138 80 38,511 72 100,000 10 10,000 72 100,000 10 10,000 58,511 4. 



  

4 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 4 nabídky. Komise jmenovaná zadavatelem 

provedla nejprve hodnocení všech nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím 

kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocena 

na základě těchto kritérií:  

 

1. Celková nabídková cena bez DPH     80 %  

2. Délka záruční lhůty (v celých měsících)    10 %  

3. Délka období pro bezplatnou aktualizaci (v celých měsících) 10 % 

 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, 

že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky.  

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, 

že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky.  

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky.  

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, 

že nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů a tou byla 

stanovena jako nejvhodnější nabídka č. 4 podaná firmou SELLA & AGRETA s.r.o. 

Následně pak komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

stanovených zákonem i zadavatelem u nabídek účastníků zadávacího řízení, kteří se umístili 

v rámci hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení dle zvoleného hodnotícího kritéria 

(ekonomická výhodnost nabídky) v pořadí na prvním místě.  

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných nabídkách 

a konstatovala, že posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splňují.  

Současně komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky. Žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno.  

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele – jeho poddodavatele – k předložení níže 

uvedených dokladů před podpisem smlouvy.  

 

Požadované originální doklady nebo úředně ověřené kopie:  

 

Základní způsobilost  

Výpisy z rejstříku trestů FO a PO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  

Výpisy z obchodního rejstříku  



  

5 

 

 

Profesní a technická způsobilost  

Živnostenská oprávnění pro požadované obory  

Požadovaná úřední oprávnění a autorizace 

 

Pojistná smlouva – úředně ověřená kopie 

 

 

Požadované doklady předložte do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pardubicích dne 6. 10. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Doležal 

vedoucí Pobočky Pardubice 


		2021-10-06T14:42:46+0200
	Ing. Miroslav Doležal




